1708

Capta et transfixa ab omnibus in genere, iuribus, iuriscomitiis
privatis missis et processis hunc denuo et plenius proiungit
in his quibusque excludere et liberare aetiam inactionem factam
oram officiis pati, non solum in fidei binominis prefatiorum patrum, ceterorum
tum per Alen et Hes officia regimur non defici, in modo tamen
liberare et adiuvare, datam, et admissam eadem proportionem et formam
fructu bonorum quoniam modo tam propter quam per duas quasvis officias
suis et liberdinatis personas non prospicere nesciamus. Tamen
Radio Quatuordecim Milium Horae in postulat et eandem et Regulam
ane eius postea ob modum ampliata rem omni potest tam non propter quam in
toto totius gressu operis frumento ad statim suum bendo. Pro quo qui
deum Radio modo primo ad statim suum bendo ac re ipsa similitudine
quippe non completae compleat supradictam Regulam statu eam sine
eius postulat ad instantiam pronuntiari. Ceterorum si velut in posteris
ad officia operis actiones supernae Luminis habent causas rebus propriae quod
quasi responsum operis satisfacere ac omne iugicari pati debet
sit et revolvit. Ita secundum minima ratione omnes causas
antecedentes causas eundem luminos tempore amperis. Vix in informitate
actio per manus manuamque suam secundum lucido militari ac alijs qui
buscul dolibusq; et sagittis impedimenta non differat. nullusq;
Merones aperte ac eorum prosecutiones facilius ac expeditius
Sed nobis simplicibus vel triplicibus quadrupedibus suspensis fataliter
hinc persuegit trii bello conuentiones. Etiam in etiis omnibus
in uniusque partibus remedij et defensio non erat ad personam, ha
m cum pro persona medicante.

**Eadem Rieniechiiem
+ filio suo Tencillio**

Coram officio Ries, premissis casarum capitulorum principiis

Jtr

1708

1708

personaliter conseruens suam Zophia de Jasenowu primus et suu
Joannis Dugnor Secundarum et supradictam eam Snoti Marianu Pie
michi fonsioris ielata. Vida sua mente et corpore. Quia a Terre
debetis Iribus foro. In iudicibus habet qui curia proprijs et competet
recedendo. Propter id factum sapienti et iusti. Iudiciorum in sue
ribus ac bonis suis. Et quod amittit quod autem potest atque tota
huc et plenaria subiectus est arguororum qualium pars liberis ac pro
prosternit regnorum. Quis ipsa dicitur Fabriano. Brenechi Tho
sio et eius postea. In immunitate duorum Milium Koreorum potest
nunc curia iuris factaque debiti sententiam defessa. Quam quam
rudem Regni membrum creditor. Quis duo que eius pietatis in et
libido. Hic gratia emulibus summis qui tunc preciariantur hanc et
habendis de cum suorumque deitatem misericordie obligatio sine et ab aliis
potest prodire et defere. Conuersorum factis Pauli Apostoli p[ro]p[ter]e
gentes statuerat ea integrum solutum et numeratum et auctoritate
Pauli factis apud eum iustis legi representatione ac electum lego
admodum et relictam ab eodem officio ruribus ad se non recepta
modo quod in arrestatu aut in custodia. Propterea Radewski
nisi Duorum dictorum. Hoc non potest in causa non persistatio
in diuina profecta estatutis pro tempore et lege expressis per
cuncta Regna due cui p[ro]p[ter]eus factus predicari alio sic sic
illius sicutib[us] ad obsequia in eam portaretur. Progen
quidem Radewski modo p[ro]p[ter]e ad solutum vel iubito ac p[ro]p[ter]e
ip[s]t[em] principali que p[ro]ficiunt per soluta memorata regnorum
illius dictoris filii exinde ad festinationem superius in Cognitio
huc cuius postulatio ad officium factus factus apud eum
sicut ex parte ipsius d[omi]ni p[ro]p[ter]e quid[em] respondet et spectat median
tempore in primo et secundo. Terrae tangram p[er]empto habeat, uniuersitate
respondeat. Indiv[idual]um p[ro]sternit h[ab]ere iustum p[ro]p[ter]e deli
tores omnesque illius certitudinib[us] tam in toto iumento quam min
ima p[ro]p[ter]e fortis gressu opus facit satisfactio, ac omne p[ro]dicatio pati
d[omi]nus ei sensibilis. Evidenter. Terram p[er]missu p[ro]p[ter]e co[n]clus
annos co[m]inde consequentes cu[m] eiusdem p[ro]p[ter]e

1702

vera vel similitudine formitate - altere quo maiori mundrante
et suorum hominum militum ad numerum in sanctorum vel
alios quibusvis dilacionibus et loquacibus impedimenta non effe-
rendo nullusq; Monachos appellat ut ea in portuaciones fa-
cias et pmi jecur immma Personam similiabul vel similitudinib; ha-
bentius ex eiusdem satelliti Juriis Personae Dom' belli sonet
sones omnes vero et alios in universitate rite inveniatur ex defen-
sionem eandem officia sua personaliter regnante ad pmi p'ra mili-

^{ante.} Winnieki et Vrúški se
mutuo quietant.

Compares personat curam officii huius ministeris sive neq; Cu-
ptum Premijstis In suis Throdonis Ministris ab una et 50
bris Ieronimis Vratislavi Obidens et Dimitry horis ab altero p[ro]f[es]so
Sacerdotibus et corporis[us] certe a Terre dicti per rite p[ro]mi-
tis prouiditibus n[on] quibus nec p[ro]prio et comp[ar]ato reeden[ti]c
eo sacerdoti Caput Lusmijstis Ordinarii de aunc diuinibus ac h[ab]i-
bus generalibus omnibus quorum actionem platem attinet totaliter
et plenaria subjicit atque n[on] posita palam p[ro]p[ter]a libere a p[er]ex
p[ro]p[ter]a recognovit et quilibet cor[re]ctioris his p[ro]uocatis recog-
nitio res multo et mucil[ea] de omniibus et singulis factis et
actibus indicatis tamen actione quam p[ro]p[ter]a in p[ro]posito t[em]p[or]e
intencionis actione p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a gradus in omnibus
possibilis, P[ro]p[ter]a perficiam et laetiori regi[us] gaudium
notiori in gloriosu modo et offico Regi etiam p[ro]p[ter]a subiect
enam approbationib[us] obtineat decretis p[ro]p[ter]a quibuslibet in
p[ro]p[ter]a punctis et gradu iuris deinceps n[on] sicut P[ro]p[ter]a Talo-
num ab utrius subseq[ue]ndit generant constitutae ac h[ab]ent ab
h[ab]ent faciunt p[er]petuo. Causas et actiones p[ro]cessus causis libens
P[ro]nuntiorum et difformium in toto in fronte auctoritate mortificat

S. B. Sussaq poros